
ماشین های مسافری باشد.
در عین حال به موازات یک جاده 
عریض چهارگانه برای آمد و رفت 
کامیون ها و ترانزیت نیز آماده سازی 

خواهد شد.
جاده برکت در مرز خسروی نمونه 
یک کار راهبردی و جهادی است که 
با اجرایی شدن این طرح به طول 
۳.۴ کیلومتر، مسیر ترانزیت کالا از 

تردد زائران جدا می شود.
موسوی افزود: کار عمرانی جاده 
برکت در غرب استان کرمانشاه و 
مرز خسروی که از ۱۵ تیر ماه آغاز 
شده است به صورت شبانه روزی در 

حال اجراست.

به گفته وی برای اجرای این طرح 
راهبردی در مرز خسروی استانداری 
کرمانشاه، قرارگاه نجف اشرف و 
قرارگاه امام حسن )ع( پای کار آمدند 

جاده چهاربانده برکت با هزینه ۸۱ 
میلیارد تومان، اربعین امسال برای 
تردد کامیون ها از پایانه باربری 

خسروی آماده می شود.
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ایرنا

بزرگ ترین نیروگاه بخاری کشور به 
طور کامل در مدار تولید قرار گرفت 

اهواز- مدیرعامل نیروگاه رامین اهواز گفت: با رفع 
اشکال واحد سوم نیروگاه در کمترین زمان ممکن، 
اکنون تمام واحدهای تولید برق این نیروگاه در مدار 

تولید برق هستند. 
حسن حافظی بیرگانی اظهار کرد: واحد شماره سه این 
نیروگاه که به دلیل نشتی شدید در قسمت »بویلر« آن 
از مدار تولید برق خارج شده بود، پس از تعمیرات 
اضطراری، در کمترین زمان ممکن مجدداً راه اندازی 

شد و به شبکه سراسری برق کشور پیوست.
مدیرعامل نیروگاه رامین اهواز افزود: پس از 
بررسی های اولیه و اقدامات کارشناسی تیم های 
تعمیراتی و بهره برداری، نشتی های ایجاد شده در هفت 
نقطه »بویلر« شناسایی شدند که به  دلیل نیاز شدید 
شبکه برق کشور، متخصصان نیروگاه رامین در شرایط 
سخت گرمای بالای ۵0 درجه و رطوبت بسیار زیاد 
این روزهای اهواز، توانستند در کمترین زمان ممکن 
لوله های معیوب را تعویض کنند تا زمینه اتصال واحد 

مذکور به شبکه برق سراسری فراهم شود.
 نیروگاه »رامین« اهواز بزرگ ترین نیروگاه بخاری 
کشور است. این نیروگاه، برق حدود ۴۲ درصد استان 

خوزستان و ۶ درصد ایران را تولید می کند.

رتبه اول  کهگیلویه و بویراحمد در 
مصرف آنتی بیوتیک و کورتن 

یاسوج - معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی 
کهگیلویه و بویراحمد گفت: این استان به نسبت 
جمعیت مقام اول مصرف آنتی بیوتیک، سرم و کورتن 

را در کشور دارد.
دکتر افشار با اشاره به اینکه سهمیه دارویی استان 
هشت دهم درصد است، به رسانه ها گفت: در 
مطب های خصوصی سرم تراپی و کورتن درمانی رواج 

زیادی دارد.
معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی یاسوج 
افزود: متأسفانه کهگیلویه و بویراحمد در مصرف 
دارو های کورتن و آنتی بیوتیک به نسبت جمعیت 
خود رتبه اول کشور را دارند که این دارو ها می تواند 

در بلندمدت عوارضی را در پی داشته باشد.
وی ادامه داد : سه قلم دارویی، انواع سرم، کورتن و 
آنتی بیوتیک به ترتیب بیشترین مصرف دارویی را در 

استان دارند.
افشار گفت: بیشتر کمبود های دارویی در کهگیلویه 
و بویراحمد، مربوط به ۵ درصد دارو های وارداتی 
بوده که بیشتر شامل دارو های بیمار های خاص و 

سرطانی است.
 وی افزود: نحوه توزیع این دارو ها به گونه ای است که 
چون در شهرستان ها متخصص لازم برای تجویز وجود 
ندارد بنابراین باید در مرکز استان توزیع شود. وی با 
اشاره به برخی باور های غلط در خصوص نگهداری 
دارو ها گفت: مشاهده می شود که خانواده ها عمدتاً 
قرص ها و کپسول ها را در یخچال نگهداری می کنند در 
حالی که این دارو ها خاصیت دارویی خود را به علت 

رطوبت درون یخچال از دست می دهند.

رشد ۸.۴درصدی فرزندآوری در گلستان
گرگان- مدیرکل ثبت  احوال گلستان گفت: از ابتدای 
امسال تاکنون ۹هزار و ۵۲۶ واقعه ولادت در استان ثبت 
شد که این آمار در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 

بیانگر رشد ۸.۴درصدی است.
 حمیدرضا مطیع افزود: گلستان سال گذشته در واقعه 
ولادت رتبه پنجم، در ازدواج رتبه ششم، در طلاق رتبه 
هفدهم و در رشد طبیعی جمعیت رتبه پنجم کشور 

را کسب کرد. 
وی بیان کرد: این استان سال گذشته در ازدواج با 
ثبت پنج هزار و ۴۱۳ واقعه شاهد ۲.۳درصد کاهش و 
در طلاق با هزار و ۵۱۵ واقعه شاهد رشد ۱0درصدی بود.
مدیرکل ثبت احوال گلستان با اشاره به برنامه ریزی 
این اداره  کل برای پوشش ۱00درصدی دریافت کارت ملی 
هوشمند ساکنان استان گفت: برای بیش از ۹0درصد 

درخواست ها، کارت هوشمند ملی صادر شده است
مطیع اجرای طرح صدور سند سجلی برای مشاهیر 
گلستان بویژه ۴هزار شهید و راه اندازی اطلس جمعیتی 

را از مهم ترین برنامه های این اداره کل برشمرد.

وجود 91 مدرسه سنگی در آذربایجان شرقی
تبریز - مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
آذربایجان شرقی از وجود ۹۱ مدرسه سنگی در استان 

داد. خبر 
به گزارش فارس، فرهاد فرهودی محمدزاده گفت: در 
آذربایجان شرقی هیچ مدرسه خشتی نداریم و همگی 
در سال ۱۴00 برچیده شده اند اما تعداد مدارس سنگی 
۹۱ مدرسه است که هر کدام از آنها هم به سه دسته 
تقسیم شده اند که یکسری به استحکام نیاز دارند که 
تعداد آنها ۴۶ مورد مدرسه است که این مدارس ظرف 

۲ سال آینده بهسازی خواهند شد.
مدیرکل نوسازی مدارس استان گفت: این نهاد بر 
مبنای اعلام نیاز آموزش و پرورش اقدام به تجهیز 

 . می کند

ایران در ایران

۴2 درصد لیمو ترش ایران در هرمزگان تولید می شود

روزهای تلخ لیموترش در »رودان«

هر کیلو لیمو 
در بهترین 

حالت 10 
هزار تومان 

خریداری 
شده و بین 
17-16 هزار 

تومان در 
میادین 

تره بار استان 
به فروش 

می رسد، اما 
همین لیمو 

در مناطق 
شمال تهران 

بالای 90 
هزار تومان 

به دست 
مصرف کننده 

می رسد

جاده برکت در 
مرز خسروی 
نمونه یک کار 

راهبردی و 
جهادی است 

با اجرایی 
شدن این طرح 

به طول 3.4 
کیلومتر، مسیر 

ترانزیت کالا 
از تردد زائران 

جدا می شود

ح جاده  کرمانشاه - مسئول طر
برکت گفت: کار عمرانی جاده 
برکت در غرب استان کرمانشاه و 
مرز خسروی که از ۱۵ تیر ماه آغاز 
شده، به صورت شبانه روزی در حال 
اجراست و تا پیش از اربعین امسال 

به بهره برداری می رسد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما  
موسوی مسئول طرح جاده برکت 
گفت: تا اربعین امسال، جاده 
زائران در مرز  تردد  و  ترانزیتی 
خسروی به طور کامل از هم جدا 
خواهند شد که این کمک می کند 
تا مسیر زائران کاملاً آماده پذیرایی 
عبور زائران پیاده و سواری ها و 

شیراز-   شهر شیراز همواره در 
تیررس کم آبی قرار داشته و در 
ماه های گرم تنش آب دامن شیراز 
و شهرها و روستاهای اطراف آن را 
می گیرد. یکی از راه های تأمین آب 
روستاهای اطراف شیراز در ماه های 
گرم سال، ایجاد مخازن ذخیره آب 

شرب در مناطق روستایی است.
مخزن آب می تواند از هدررفتن آب 
جلوگیری کرده و آب را برای روزهای 

مورد نیاز ذخیره کند.
در ابتدا از مخازن آب برای ذخیره 
آب آشامیدنی استفاده می شد، اما 
امروزه مخزن آب دارای کاربردهای 

گوناگونی است.
 مدیرعامل آب و فاضلاب شیراز نیز 
با تأکید بر اهمیت خدمت رسانی 
به روستاها همزمان و به  موازات با 
کلانشهر شیراز به ایرنا گفت: مخزن 
ده شیخ با ظرفیت ۵00 مترمکعب 
به اتمام رسیده و آماده بهره برداری 

. ست ا

بیرجند - مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی گفت: طرح های دارای 
مجوز سرمایه گذاری خارجی در این استان از ۱۳ طرح در ابتدای دولت سیزدهم 

به ۲۶ مورد در مرداد امسال رسیده که ۱00 درصد رشد داشته است.
 مرتضی ذاکریان  گفت: میزان سرمایه گذاری مصوب خارجی از ۹۹۱ میلیون دلار 
به یک میلیارد و ۲۶۷ میلیون دلار در خرداد امسال رسید که رشد ۲۷ درصدی 
دارد. وی ادامه داد: در دولت سیزدهم هفت پروژه سرمایه گذاری خارجی در 

استان خراسان جنوبی به ارزش ۱0 میلیون و ۲00 هزار دلار انجام شده  است.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی با اشاره به بهره برداری از 
پنج پروژه سرمایه گذاری خارجی این استان در ۲ سال اخیر گفت: میزان 
سرمایه گذاری خارجی جذب شده به استان از ابتدای دولت سیزدهم تا مرداد 
امسال نسبت به مدت مشابه رشد ۱۱.۷ درصدی دارد. وی بیان کرد: ۷۶ درصد 
سرمایه گذاری وارده به خراسان جنوبی از آن چینی هاست که باید بیشترین 
حمایت را از سرمایه گذاران این کشور داشته باشیم. ذاکریان گفت: بعد از چین، 
کشورهای ترکیه، افغانستان و آلمان بیشترین حجم سرمایه گذاری در خراسان 

جنوبی را به خود اختصاص داده اند.

طرح های اجرایی برای تأمین آب پایدار در شهرها و روستاهای فارس

اربعین راهاندازیجادهبرکتپیشاز

آبشرببرایروستاهایشیرازذخیرهمیشود

رشد۲برابریطرحهایسرمایهگذاری
خارجیدرخراسانجنوبی

بیتا میرعظیمی
خبرنگار

گزارش

 بهمن بهروزی افزود: برای آبرسانی 
به روستای سیاخ دارنگون و توابع 
نیز مخزن ۵00 متر مکعبی وارد مدار 

بهره برداری شده است.
 وی همچنین از پیشرفت فیزیکی ۷ 
درصدی مخزن بتونی بیدزرد خبر 

داد و گفت: انتظار می رود مخزن 
این  با  ۲هزارمترمکعبی بید زرد 
سرعت پیشروی، در پاییز امسال 

 

 

»رودان« قطب تولید لیموترش در 
هرمزگان، با برخورداری از ۱0 هزار 
هکتار باغات لیمو، سهم تولید ۲00 
هزار تن لیموی ترش کشور را به خود 
اختصاص داده است؛ لیموهایی ناب 
که به  رغم کیفیت عالی، همچنان 
در حسرت احداث صنایع تبدیلی و 
گشودن در های صادرات باقی مانده 
است. باغداران شهرستان رودان 
اگرچه ۴۲ درصد لیموی کشور و ۲ 
درصد لیموی جهان را تولید کرده و به 
جایگاه خوبی در صادرات و تأمین نیاز 
کشور دست یافته اند، اما همچنان 
دستمزد زحمات شان به جیب دلالان 
و واسطه ها می رود. امسال نیز همانند 
سال های گذشته، قیمت لیموترش در 
بازار نسبت به هزینه های بالا صرفه 
اقتصادی نداشته و جز ضرر و زیان 
عایدی دیگری برای باغدار به ارمغان 

نیاورده است.
عیسی برخورداری پور، مدیر تعاون 
به  با اشاره  روستایی هرمزگان 

برداشت لیموترش در رودان از اوایل 
خرداد تا پایان مردادماه به »ایران« 
می گوید:»امسال نیز همانند سال های 
گذشته، لیموهای مازاد در ۳ درجه 
دسته بندی شده  و به منظور تثبیت 
قیمت در بازار به صورت توافقی 
از کشاورزان خریداری می شوند. 
لیموترش درجه ۱، ۱0 هزار تومان، 
درجه ۲، ۸ هزار تومان و درجه ۳، 
۷ هزار تومان خریداری می شود. از 
ابتدای خرید تاکنون بیش از ۳۵00 
هزار تن لیموترش را به صورت توافقی 
از باغداران استان خریداری کرده و 

خشک می کنیم.«
قیمت،بهصرفهنیست

برخورداری پور با اشاره به پرداخت 
بهای لیمو به باغداران می گوید:»پس 
از ثبت اطلاعات در سیستم، مبلغ 
تعیین شده به حساب باغدار واریز 
می شود؛ البته باغداران عزیز باید 
کدملی و شماره حساب خودشان را 
به همکاران ما در مرکز خرید تحویل 
دهند.« وی فروش لیموترش برای 
باغداران را با این قیمت به صرفه 
ندانسته و تأکید می کند:»کشاورزان 
در یک هکتار زمین و با هزینه کرد 
۱۵0 میلیون تومان در سال، حدود 
۲0 تن لیموترش برداشت می کنند. 
حال اگر یک کشاورز ۴0 هکتار زمین 

داشته باشد و لیموترش برداشتی خود 
را کیلویی ۸ تا ۱0 هزار تومان بفروشد، 
به نسبت زحمات و هزینه های انجام 
شده سود چشمگیری حاصلش 

نخواهد شد.«
خشککردنلیموها

می کند:  تصریح  برخورداری پور 
»قیمت فروش لیموها در ابتدای 
مردادماه بسیار پایین بود که با ورود 
تعاون روستایی خوشبختانه قیمت ها 
متعادل شد. همچنین نرخ خرید 
بین سورتینگ دارها و تعاون روستایی 
فاصله چندانی نداشته است و بعضاً 
آنها هم لیموی خوب با قیمت ۱0 هزار 
تومان از باغداران خریداری می کنند.«
وی با بیان اینکه عمده لیموهای 
خریداری شده جهت خشک شدن 
و تهیه لیموعمانی برنامه ریزی شده 
است، تأکید می کند:»در حال حاضر 
دو مرکز خشک کن لیمو در هوای باز 
در آبنمای رودان و حاجی آباد راه اندازی 
شده است و همه لیموهای خریداری 
شده به این مراکز منتقل می شوند.« 
۸-۷ کیلو  از  وی می افزاید:»تقریباً 
لیموی تازه، یک کیلو لیموی خشک 
تولید می شود که قیمت آن در بازار 
حدود ۱۲0-۱00 هزار تومان است. 
بنابراین کشاورز حتی اگر محصولش 
را نفروشد و آن را خشک کند، باز به 

صرفه تر است.«
ساماندهیبازارفروش

هرمزگان  روستایی  تعاون  مدیر 
می گوید:»رودان و میناب کانون های 
اصلی تولید لیموترش گونه محلی 
به شمار می روند که سالانه ۲00 
هزار تن از این محصول برداشت 
می شود. برداشت لیموترش محلی 
یک بازه زمانی محدود داشته و با 
کاهش برداشت آن، قیمت در بازار 
بالاتر می رود. این محصول باید خشک 
یا کنسانتره شود یا آبش گرفته شده یا 

تازه خوری شود.«
وی به عدم وجود تشکل ها برای 
ساماندهی بازار فروش لیموترش نیز 
اشاره کرده و می گوید:»این مشکل 
ناشی از نبود کارگاه های صنعتی و 
صنایع تبدیلی است. اگر ما حداقل 
یا  کنسانتره  کوچک  کارخانه   ۲0
آبلیموگیری در منطقه داشتیم شاید 
این مشکل تا حد زیادی برطرف 
که  شاهدیم  طرفی  از  می شد. 
کارخانه های آبلیموگیری به جای 
استفاده از لیموترش طبیعی، از اسید 
سیتریک و طعم دهنده ها استفاده 
می کنند. این در حالی است که 
حتی اگر این کارخانه ها ۳0-۲0 درصد 
لیموترش ها را خریداری می کردند، 
برطرف  مشکلات  از  بخشی  باز 

می شد. به خاطر عدم ماندگاری 
این نوع لیمو امکان صادرات به 
 صورت گسترده وجود ندارد و باید 
حتماً به  صورت کنسانتره  یا لیموی 
خشک صادر شود. در حال حاضر 
کنسانتره لیموترش در جهان با قیمت 
مناسبی خرید و فروش می شود. 
شاید اگر عده ای در استان وارد بخش 
کنسانتره، آبلیموگیری  یا خشک 
کردن می شدند، بخش زیادی از 
این مشکلات مرتفع می شد، اما 
شاهدیم که این اقدامات انجام نشده 
و در این میان، هم تولید کننده و هم 
مصرف کننده متضرر شده و سود 
فروش محصولات تنها به جیب دلالان 

ود.« می ر
صادراتمشکلاست

طبق گفته برخورداری پور، در حال 
حاضر بجز هرمزگان هیچ استان 
دیگری در کشور با این حجم و کیفیت 
نمی تواند لیموترش تولید کرده و به 
بازار عرضه کند. اگر دولت وام کم بهره 
به تعاونی ها و اتحادیه های روستایی 
پرداخت کرده و چندین کارگاه کوچک 
تولید کنسانتره یا آبلیموگیری نیز در 
منطقه احداث می شد، نه به دولت 
فشار می آمد و نه به مصرف کننده و 

تولید کننده.
تعاون روستایی هرمزگان  مدیر 
آیا  این سؤال که  به  در پاسخ 
 ، ید ه ا د نیفتا ت  ا ر د صا فکر  به 
می گوید:»صادرات لیموترش به دلیل 
ماندگاری اندک و اینکه درصد زیادی از 
آن را قند )ماده ای فسادپذیر( تشکیل 
می دهد، اقدامی مشکل است. از 
طرفی صادرات این محصول نسبت 
به هزینه های زیاد برداشت دستچین، 
بسته بندی و... بالا بوده و کشاورزان 
اغلب به روش های اصولی لیموها را 
برداشت نمی کنند. شاید اگر تشکلی 
ایجاد و از نانو و پلاستیک های باکیفیت 
و... برای بسته بندی محصول استفاده 
می شد، می توانستیم به صادرات 
لیموترش امیدوار باشیم. در حال 
حاضر چند اتحادیه تعاون روستایی 
پای کار هستند، اما هنوز تشکلی 
رسمی و تخصصی برای ساماندهی به 
بازار لیموترش در منطقه ایجاد نشده 
است. اگر اعتبارات افزایش پیدا کند 
و همزمان با پرداخت وام های کم بهره 
به اتحادیه ها، کارگاه هایی ایجاد 
شود، در درازمدت به نفع کشاورزان و 

مصرف کنندگان خواهد بود.«
هزینهکردبادلار!

 افشین واحدی یکی از کشاورزان 
موفق در شهرستان رودان است. 
او ۴0 هکتار زمین کشاورزی دارد و 
جمله  ز  ا کبات  مر ع  ا نو ا ن  آ ر  د
لیموترش کشت می کند. وی خبر 

رها کردن لیموترش ها روی درختان 
توسط کشاورزان را به دلیل قیمت 
پایین تکذیب کرده و به »ایران« 
می گوید:»قبلاً این اتفاق رخ داده بود، 
اما حالا دولت سیزدهم ورود کرده و 
مشکلات در حوزه لیموترش به حداقل 
رسیده است. مشکل اینجاست که 
هزینه کرد ما با دلار است اما فروش 
محصولات مان با ریال، زیرا کود، سم 
و سایر اقلام وارداتی را با قیمتی گزاف 
خریداری می کنیم. ما ۴ سال پیش 
لیموترش را با دلار ۴ هزار تومانی، 
کیلویی ۸ هزار تومان می فروختیم، 
اما حالا با دلار ۴0 هزار تومان نیز ۷-۸ 
هزار تومان می فروشیم. ما شرایط و 
مشکلات دولت را درک می کنیم، اما 
واقعاً این حق کشاورزان نیست که 
یک سال روی زمین کار کند و در نهایت 
محصول ارزشمندش را با قیمتی نازل 
به فروش برساند. در این میان تنها 
تولیدکننده و مصرف کننده متضرر 
شده و سود به جیب دلالان می رود. 
در حال حاضر قیمت تمام شده هر 
کیلو لیموترش بین ۱۲ الی ۱۵ هزار 
تومان است، اما همین محصول 
در بهترین شرایط ۱0 هزار تومان به 

فروش می رسد.«
احداثصنایعتبدیلی

واحدی، ایجاد تشکلی برای ساماندهی 
احداث صنایع  لیموترش،  بازار 
تبدیلی در استان، الزام کارخانجات 
آبلیموسازی به استفاده از لیموترش 
را در رونق بازار لیموترش ضروری 
دانسته و تأکید می کند:»ورود قاچاق 
لیموی خشک بازار را برهم زده و دیگر 
کشاورزان حتی جرأت نمی کنند 
لیموها را خشک کنند. برای حل این 
مشکل باید ارگان های متولی ورود 
کرده و بازار این محصول را ساماندهی 
کنند. از طرفی همزمان با احداث 
صنایع تبدیلی در شهرستان باید 
کارخانه های آبلیموگیری در کشور 
نیز ملزم به آبگیری از لیمو شوند تا 
هم لیموکاران متضرر نشوند و هم 
سلامت جامعه به مخاطره نیفتد. در 
همین راستا نقش سازمان غذا و دارو 
در کنترل کیفیت آبلیموی تولیدی 

کارخانه ها بسیار پراهمیت است.«
لیمو  کیلو  یک  « : ید فزا می ا ی  و
در بهترین حالت ۱0 هزار تومان 
خریداری شده و بین ۱۷-۱۶ هزار تومان 
در میادین تره بار استان به فروش 
می رسد، اما همین لیمو در مناطق 
شمال تهران بالای ۹0 هزار تومان 
به دست مصرف کننده می رسد. 
این مشکلات ناشی از خأ نظارتی 
است. در این میان تولیدکننده و 
مصرف کننده متضرر شده و همچنان 
سود فروش به جیب دلال ها می رود.«

وارد مدار بهره برداری شود.
 مدیرعامل آب و فاضلاب شیراز 
برای احداث مخزن به  گفت: 
ظرفیت دوهزار متر مکعب جهت 
آبرسانی به شهر داریون و روستاهای 
دیندارلو و توابع دو مرتبه مناقصه 
برگزار شده و به علت عدم گزینش 
پیمانکار، مناقصه در حال برگزاری 

مجدد است.

آبرسانیبهشهرلپوییوزرقان
شهرهای اطراف شیراز هم در نیمه 
اول سال با تنش آبی و مشکل 
تأمین آب شرب مواجه اند. از این 
رو پروژه های انتقال آب سد درودزن 
به لپویی و تأمین آب شهر زرقان که 
در دستور کار دولت سیزدهم قرار 
گرفته بود به آستانه بهره برداری 
رسیده است. مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب فارس از پایان عملیات 
اجرایی فاز نخست خط انتقال 
آب سددرودزن به شهر لپویی و 

بهره برداری از چاه شماره ۹زرقان و 
اضافه شدن ۳0 لیتر بر ثانیه آب به 

منابع این شهر خبر داد.
علی جان صادق پور گفت: این 
پروژه آبرسانی که بخشی از اعتبار 
آن توسط یکی از خیرین نیکوکار این 
منطقه و شورای شهر لپویی تأمین 
شده، همزمان با هفته دولت به 

بهره برداری می رسد.
وی همچنین از اتمام عملیات اجرای 
طرح آبرسانی به شهر زرقان خبر داد 
و گفت: با بهره برداری از چاه شماره 
۹ زرقان و خطوط انتقال آن، ۳0 لیتر 
بر ثانیه آب به منابع این شهر اضافه 

می شود.
ح آبرسانی  صادق پور افزود: طر
به شهر زرقان که شامل حفر و 
تجهیز یک حلقه چاه همراه با 
اجرای خط انتقال برق و آب است 
با صرف اعتباری بالغ بر ۱0۵ میلیارد 
ریال اجرا و به مرحله بهره برداری 

رسیده است.

ایرنا

جدا سازی مسیر عبور کامیون های ترانزیتی و زائران اربعین


